
 
Zarządzenie nr 0050.120.2013 

Wójta Gminy Nędza 
z dnia 31 maja 2013 r. 

 

 
 
zmieniające zarządzenie nr 0050.62.2013 Wójta Gminy Nędza z dnia 25 marca 2013 r. 
w sprawie ustalenia wytycznych do sporządzania arkuszy organizacyjnych  
w placówkach oświatowych  prowadzonych przez Gminę Nędza na rok szkolny 
2013/2014 
 
 
                    Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 5 c pkt 3 i art. 34 a ust. 1 i  2 pkt. 3 ustawy 
z dnia  7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tj. Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. )     
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
W załączniku do zarządzenia Nr 0050.62.2013 Wójta Gminy Nędza z dnia 25 marca 2013 r. 
w sprawie ustalenia wytycznych do sporządzania arkuszy organizacyjnych w placówkach 
oświatowych  prowadzonych przez Gminę Nędza na rok szkolny 2013/2014, wprowadza się  
następującą zmianę: 
 

-  w ust. 5. Normy zatrudnienia, w pkt.3 lit. a) otrzymuje  nowe brzmienie : 
       „a)  6/26 etatu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Babicach” 
 

§ 2 
 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam głównemu specjaliście ds. oświaty i sportu 
oraz dyrektorom gminnych placówek oświatowych.  
 

§ 3 
 
                                                                               
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do sporządzania arkuszy 
organizacyjnych na rok szkolny 2013/2014. 
 
 
 
 

 


